Akcesoria
wsporniki
monta¿owe
str. 464
Zastosowanie
Konstrukcja
Silnik elektryczny
Oznaczenia

2-2800 obr/min
obudowa aluminiowa
typ wirnika:
wirnik z ³opatkami pochylonymi do przod
typ wentylatora:
wentylator promieniowy niskociœnieniowy
wentylatory promieniowe LFA
381
Dane techniczne
Typ moc silnika natê¿enie napiêcie wydajnoœæ ciœnienie poziom ciœnienia masa nr artyku³u
max. max. max. akustycznego
3[kW] [A] [V] [m /h] [Pa] [dB(A)] [kg]
LFA-2-108/42-005T 0,05 0,25 400 190 330 59 3,5 45010010
LFA-2-108/42-003S 0,03 0,40 230 190 330 59 3,9 45010020
LFA-2-133/62-018T 0,18 0,55 400 600 430 69 6,2 45010030
LFA-2-133/62-018S 0,18 1,80 230 600 430 69 6,6 45010040
LFA-2-146/62-025S 0,25 1,93 230 770 630 70 6,5 45010110
LFA-2-146/62-025T 0,25 0,80 400 770 630 70 6,5 45010105
LFA-2-160/75-037T 0,37 1,02 400 1100 750 71 7,5 45010070
LFA-2-160/75-037S 0,37 2,90 230 1100 750 71 9,0 45010080
LFA-2-180/62-055T 0,55 1,35 400 1280 1050 77 8,0 45010090
LFA-2-180/62-055S 0,55 4,00 230 1280 1050 77 10,0 45010100
LFA-2-180/85-110T 1,10 2,50 400 2250 1100 79 10,0 45010102
LFA-2-180/85-11 OS 1,10 7,00 230 2250 1100 79 10,0 45010103
LFA-2-200/74-150T 1,50 3,30 400 2650 1480 80 22,0 45010130
LFA-2-200/74-150S 1,50 10,00 230 2650 1480 80 22,0 45010133
LFA-2-215/102-220T 2,20 4,50 400 3900 1470 82 28,0 45010115
LFA-2-225/104-220T 2,20 4,60 400 2800 1800 86 29,0 45010050
LFA-2-225/104-300T 3,00 6,50 400 3600 1800 88 31,0 45010060
LFA-2-250/114-550T 5,50 11,60 400 5800 1950 82 58,0 45010070
[     ]
[      ]
LFA-2-108/42
Charakterystyki pracy Wymiary [mm]